富士宮ホテル旅館料理組合役員会議事録
日 時 令和４年 ５月１０日（火）１４時～
場 所 組合事務所

出席者 たちばな、ほし山、中京、亀屋、翠紅園、せと

＜承認事項＞
１．静岡県料理業生活衛生同業組合 年会費２４，０００円

○承認

２．預金通帳名義変更について
○富士宮旅館料理組合 組合長亀山隆
→富士宮ホテル旅館料理組合 会計亀山大文

３．富士宮ホテル旅館料理総会について
○年会費の件 … 令和５年度は通常徴収

４．富士宮商工会議所 年会費 ６，０００円
○承認

５．静岡県料理業生活衛生同業組合理事会・監査 （翠紅園）（たちばな）
○５月１５日（月）静岡生衛会館 １３時３０分
○交通費 ３，０００円 ×２名
○承認

６．静岡県料理業生活衛生同業組合総会（たちばな）（？翠紅園）
○６月１９日（月）浜松グランパレス１４時
○交通費 ５，０００円×１ or２名 ○会費 円
○承認

７．静岡県ホテル旅館生活衛生同業組合総会 （たちばな）
○５月２３日 １５時 リバーサイドホテル沼津
○交通費 ３，０００円 ○会費 円
○承認

８．静岡県ホテル旅館生活衛生同業組合組合費（１期） ， 円
○承認

９．富士宮市食品衛生協会総会 ５月２２日花の湯 １４時３０分
○表彰者３名（くれたけ）（亀屋） 会費３，０００円
保健所所長功労表彰翠紅苑（翠紅園）

○承認

１１．その他

＜協議・報告事項＞
１．アルティメットドリームカップについて

○令和５年 ３月 １１日１泊
○負担金 富 士へ延べ ４２９人×２００円＝８５，８００円

富士宮へ延べ ３６３人×１００円＝３６，３００円
富士宮へ延べ ６６人×２００円＝１３，２００円

２．富士宮市食品衛生協会 理事会４月２５日商工会議所１４時
（たちばな）（西の家）

３．第５６回日本女子ソフトボールリーグ第２節 静岡大会
○５月１９日 ３泊 → ホテルへ宿泊

４．フードバレー推進協議会５月２４日（水）市役所 430 １０時
（たちばな）

５．組合総会 ５月２５日（木）１０時３０分～商工会議所小会議室

６．検便 ５月２９日（月）１０時～１１時（小川荘）（亀屋）

７．富士宮市観光協会総会 ５月３０日（火）花の湯１５時

８．保健所衛生検査６月２７日～２９日
○メディア対応の施設（たちばな）

９．お山開き ７月１０日（月）８時～１０時 金剛杖と囃子依頼
金剛杖担ぐメンバー（亀屋）（たちばな）（ときは）

（翠紅園）（ ）（ ）

１０．富士宮市節電対策補助

１１．まち旅コン 2023について ○実施

１０．サンシャインの件 ○８月２３日（水）

１１．水質検査 ○調整中 ？６月

１２．稲山杯５月３・４日 ５９９名＋ジャンボ 負担金３００円

１３．その他
○富士山カップ １２月へ変更
○天野カップハンドボール大会 ８月
○十字屋カップカップハンドボール大会 １２月
○アルティメット １０月
○組合員の減少によって大きい大会の場合は、早めに手配が必要
○６月２日のゴルフ大会の関係者はホテルに泊まっている
○食中毒０が７月２９日に３７７６日
８月１日市役所でイベント

○民宿ふじが所有していたアパートに民泊してる可能性あり
○

※次回役員会は ７月６日（木）１０時３０分 の予定です。